

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Pesquisa: 257 - AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS CIRÚRGICOS, MEDICAMENTOS E INSUMOS EM GERAL, PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AO CASTRAMÓVEL, DESTA MUNICIPALIDADE

Código	Qtde	Unidade	Descrição do Produto	Qtde Orç. Realizados	Menor Valor	Vir Médio Estimado Unitário	Valor Estimado Total
18768	2,0000	caixa	ADRENALINA INJETÁVEL 1 MG/ML, CAIXA COM 50 AMPOLAS ;	2	7,5600	148,7800	297,56
18779	20,0000	Litro	ÁLCOOL ETILICO 70 HOSPITALAR DE 1 LITRO ;	3	4,9000	9,9867	199,73
18794	10,0000	Unidade	ALGODÃO HIDROFILICO ROLO COM 500 GR ;	3	12,9000	15,3000	153,00
18771	20,0000	Litro	ANTISSÉPTICO CLOREXIDINA A 2% SOLUÇÃO DEGERMANTE DE 1 LITRO ;	3	21,9000	30,6333	612,67
18769	10,0000	Unidade	ATROPINA INJETÁVEL 1% FRASCO COM 10 ML ;	1	2,6000	2,6000	26,00
18780	500,0000	Unidade	AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL COM REFORÇO TAMANHO ÚNICO ;	3	1,0000	11,6467	5823,35
18730	8,0000	Unidade	CABO DE BISTURI N°4 ;	3	11,0000	12,6333	101,07
18791	10,0000	caixa	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO N°21G CAIXA COM 100 UNIDADES ;	2	28,0000	28,5000	285,00
18792	10,0000	caixa	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO N°23G CAIXA COM 100 UNIDADES ;	4	28,0000	81,7500	817,50
18793	10,0000	caixa	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO N°24G CAIXA COM 100 UNIDADES ;	3	28,0000	89,3333	893,33
18751	400,0000	Unidade	CLORIDRATO DE QUETAMINA FRASCO COM 10 ML ;	1	19,2800	19,2800	7712,00
18785	100,0000	Pacote	COMPRESSA CIRURGICA ESTÉRIL (CAMPO OPERATÓRIO) PACOTE COM 5 UNIDADES ;	3	18,0000	21,6667	2166,67
18795	10,0000	Pacote	COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5 CM FIO 13 PACOTE COM 500 UNIDADES ;	4	20,0000	28,7250	287,25
18790	500,0000	caixa	EQUIPO MICROGOTAS FLEXIVEL ESTÉRIL COM FILTRO E INJETOR LATERAL ;	4	1,3000	40,7100	20355,00
18796	20,0000	Unidade	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO 10CM X 4.5 MT ;	3	7,9000	8,6000	172,00
18731	8,0000	Unidade	ESTOJO DE INOX 20X10X5 CM ;	3	44,0000	83,6667	669,33
18789	50,0000	caixa	FIO SUTURA NYLON AGULHADO PRETO 3.0 AGULHA 20 MM 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES ;	2	45,0000	55,0000	2750,00
18728	8,0000	Unidade	GANCHO PARA CASTRAÇÃO ;	1	48,0000	48,0000	384,00
18732	2,0000	CONJU	KIT DOPPLER VETERINÁRIO 1 VIA ;	2	44,0000	1302,0000	2604,00
18778	5,0000	caixa	LAMINAS DE BISTURI DESCARTÁVEL N°21 CAIXA COM 100 UNIDADES ;	4	28,0800	29,2700	146,35

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

18803	10,0000	caixa	LUVA PARA PROCEDIMENTO G DE LÁTEX CAIXA COM 100 UNIDADES ;	5	19,2800	24,8520	248,52
18801	10,0000	caixa	LUVA PARA PROCEDIMENTO P DE LÁTEX CAIXA COM 100 UNIDADES ;	5	13,4800	21,9320	219,32
18781	10,0000	caixa	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL COM TIRAS, CAIXA COM 50 UNIDADES ;	3	8,0000	9,6333	96,33
18754	100,0000	Unidade	MAXICAN 0.2% FRASCO COM 50 ML ;	2	57,8500	185,9250	18592,50
18757	4,0000	caixa	MORFINA INJETÁVEL 1MG/ML, CAIXA COM 50 AMPOLAS ;	1	240,0000	240,0000	960,00
18727	8,0000	Unidade	PAR DE AFASTADOR FARABEU ADULTO ;	4	1,8200	23,7050	189,64
18797	400,0000	PAR	PAR DE LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7.5 DE LÁTEX ;	4	1,3500	1,8175	727,00
18799	400,0000	PAR	PAR DE LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8.5 DE LÁTEX ;	4	1,3500	8,8625	3545,00
18718	8,0000	Unidade	PINÇA ANATÔMICA 16 CM ;	3	12,0000	15,0000	120,00
18719	8,0000	Unidade	PINÇA DENTE DE RATO 16 CM ;	2	14,0000	14,5000	116,00
18723	24,0000	Unidade	PINÇAS BACKHAUS 13 CM ;	4	33,5000	47,2400	1133,76
18724	24,0000	Unidade	PINÇAS HEMOSTÁTICA KELLY CURVA 16 CM ;	4	25,0000	40,3650	968,76
18725	24,0000	Unidade	PINÇAS HEMOSTÁTICA KELLY RETA 16 CM ;	4	25,0000	99,7500	2394,00
18726	8,0000	Unidade	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM ;	4	26,0000	35,1250	281,00
18786	10,0000	caixa	SERINGAS DESCARTÁVEIS 1 ML CAIXA COM 100 UNIDADES ;	5	20,0000	26,9800	269,80
18787	20,0000	caixa	SERINGAS DESCARTÁVEIS 3 ML CAIXA COM 100 UNIDADES ;	5	22,0000	26,9800	539,60
18788	20,0000	caixa	SERINGAS DESCARTÁVEIS 5 ML CAIXA COM 100 UNIDADES ;	4	24,0000	30,2500	605,00
18772	1000,0000	Unidade	SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA DE CLORETO DE POTÁSSIO 19.1% FLACONETES DE 1 ML ;	2	0,4000	1,9000	1900,00
14165	200,0000	UND	SORO FISIOLÓGICO DE 250 ML ;	3	2,9000	17,6600	3532,00
18729	16,0000	Unidade	TESOURA ROMBA FINA RETA 15 CM ;	3	30,0000	31,5000	504,00
18770	10,0000	Litro	TINTURA DE IODO 2% DE 1 LITRO ;	2	8,5000	26,2000	262,00
18784	10,0000	caixa	TOUCA CIRURGICA DESCARTÁVEL BRANCA CAIXA COM 100 UNIDADES ;	4	7,0000	32,0500	320,50
18767	4,0000	caixa	TRAMADOL 50mg/ml injetável, caixa com 50 ampolas ;	1	126,0000	126,0000	504,00
18749	100,0000	Unidade	XILAZINA 2% FRASCO COM 10 ML ;	1	9,4000	9,4000	940,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Total	85424,55
--------------	----------

Fornecedor	Endereço	CNPJ	Telefone	Contato
NELSON LEITE FERREIRA -ME	07 DE SETEMBRO , MARACANÃ, MONTES CLAROS	13.345.635/0001-72		
DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	BR 135 , CRISTO REDENTOR, MIRABELA	22.820.165/0001-42	38) 3839-1236	
MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	AVENIDA DO CONTORNO, PLANALTO, TAIUBEIRAS	26.788.983/0001-66		
AGROVET REPRESENTACOES EIRELI	RUA DOZE, VILLAGE DO LAGO II, MONTES CLAROS	33.843.535/0001-83	() -	
EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R MARIETA MACHADO, CACHOEIRINHA, BELO HORIZONTE	05.888.603/0001-95	() -	

CARLOS CARMELO JOSE SANTOS

Auxiliar de Licitação